2014-050 2014 年 5 月 10 日 公司第八届监事会第四次临时会议决议公告

2014-054 2014 年 5 月 28 日 董事会公告

2014-055 2014 年 5 月 29 日 公司第八届董事会第八次临时会议决议公告

2014-055 2014 年 5 月 29 日 公司第八届监事会第五次临时会议决议公告

2014-057 2014 年 5 月 29 日 关联交易公告

2014-058 2014 年 5 月 29 日 关于豁免控股股东履行部分承诺的公告

2014-059 2014 年 5 月 30 日 2013 年度权益分派实施公告

2014-060 2014 年 6 月 12 日 公司第八届董事会第十次临时会议决议公告

2014-061 2014 年 6 月 12 日 公司第八届监事会第六次临时会议决议公告

2014-062 2014 年 6 月 12 日 对外担保公告

2014-063 2014 年 6 月 14 日 公司第八届董事会第十一次临时会议决议公告

2014-065 2014 年 6 月 18 日 关于认购中信泰富有限公司新增股份暨对外投资的公告

2014-067 2014 年 6 月 25 日 关于大股东所持公司股份解质押情况的公告

十五、公司发行公司债券的情况

经中国证券监督管理委员会证监发行字【2009】916 号文核准，公司于 2009 年 11 月 13 日发行公司债券 3,200 万张，募

集资金 32 亿元。该债券期限为 5 年，票面年利率为 7.20%。募集资金用于偿还部分公司债务，优化公司债务结构；并用剩

余部分资金补充公司流动资金，改善公司资金状况。

报告期内，鹏元资信评估有限公司对本公司发行的“09 泛海债”进行了跟踪评级，评级结果为：维持本公司公司债券

信用等级为 AA，维持本公司长期主体信用等级为 AA-，评级展望为稳定。

（上述信息详见刊载于 2014 年 5 月 28 日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上相关公告）

本期公司债券到期日为 2014 年 11 月 13 日，公司将到期支付本金及最后一期利息。截止本报告公告日，公司已按规定

设立偿债准备金且偿债准备资产金额已达债券总额的 40%，作为本期债券本金的偿付准备。公司已按规定为支付本期债券

的本金设立专项偿债账户，并且专项偿债账户内资金已达债券总额的 5%。

泛海控股股份有限公司 2014 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 10,892,840 0.24   1,486,446 1,486,446 12,379,286 0.27

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内法人持股

  境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

5、高管股份 10,892,840 0.24   1,486,446 1,486,446 12,379,286 0.27

二、无限售条件股份 4,546,418,928 99.76   -1,486,446 -1,486,446 4,544,932,482 99.73

1、人民币普通股 4,546,418,928 99.76   -1,486,446 -1,486,446 4,544,932,482 99.73

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 4,557,311,768 100.00   0 0 4,557,311,768 100.00

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014 年 1 月，公司董事会进行换届，公司第七届董事会董事卢志强先生、张崇阳先生、陈家华先生均不再担任公司董

事及其他职务。根据监管规定，上述人员所持公司股份自离任起 6 个月内所有股份予以锁定。此外，刘洪伟先生于 2014 年

1 月当选公司第八届董事会董事，其持有的公司股份中 75%予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

泛海控股股份有限公司 2014 年半年度报告全文

34

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 38,864 户 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持股

数量

报告期内增减

变动情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况